CÂMARA MUNIC

ÉGHRNHiBH PE
/ CASA MAJOR SATURNINO BEZERRA

PORTARIA N° 54/2025 - Gabinete da Presidéncia

ALEX MENDES DA SILVA, Presidente da Camara Municipal de Carnaiba, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR a servidora ELZIENE FERREIRA DA SILVA, portadora do CPF

Nº 063. ******-00 e 0 RG N° 5.***.067 - SSP/PE, no cargo de provimento em Comissao

de ASSESSOR PARLAMENTAR, simbolo CCGV-1 e na funcao gratificada de

MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO DO AGENTE DE CONTRATAGAO, simbolo

FG-II, na conformidade da Lei Municipal nº 1.172/2025.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrario.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidéncia, em 01 de abril de 2025.

Alex Mendes da Silva

Presidente

Rua Fnéas Pereira Rispo, Nº 30 Centra Carnaiba $6.820-000 - Telefone: (871 99941-1143

www.camaradecarnaiba.pe.gov-br - E-mail: camaracarnaiba
CNPJ: 17459 69000k

com.br - camaracarnaiba@hotmail.com